De eplia gdu gteptu .pmo nichil vel le gre iustit lucri .Secudo n velle hie pfm s solis naitis uelle gteptu .Tercio nichil uelle posside + i naitis hie penuria .36 .e.
 De sobrietate in quibz gstat .36 .f.
 Sobrietas .36 .g.
 De eplia gradu sobrietatis .36 .h.
 Pmo tande a tptis + sobrietate .Secudo a qdysa licet abstr .Tercio ut no solu sit gteptu i hie q exime suffi cunt naitati
 De alia distimacoe graduu .36 .i.
 Pmo pacie tande ai no pt hie abut potu q delcat .Secudo uelle tande p deo + hie q possunt hie .Tercio posse sine distimacoe abstrine ad hie delcat
 De eo q vntu tenet mediu vniu .36 .k.
 De eo q vniu vntes se ee naitu .36 .l.
 De castitate .38 .m.
 Castitas e factu .Cor mundificat mente facit libam .Spiritu sancto .Angel + hoibz amabilem facit .38 .n.
 De hie q valet ad acquisico casti .38 .o.
 De distimacoe castitatis .39 .p.
 De gradibz castitatis pnt religiose co .venit .Pmo gteptu ad actu carnali .Secudo cu p macacoe carnis affe munda .Tercio q carnis gteptu vix a raro + tempore sentiantur .39 .q.
¶ Septimi pressus De pfm gteptu .39 .t.
 De intencoe .40 .s.
 De tribus modis orandi .40 .t.
 Pmo volis .2o pnda ex pte affe forta
 De diuisis affectibz oratis + ymagibz .40 .v.
 Diuisio pte ico q orat .40 .v.
 De triplici pane .40 .f.
 De graz accione .41 .g.
 De septepha gsidacoe q attendit ad graz acciones .41 .h.
 De laudacoe dei .41 .a.
 De septepha maria laud dei .42 .b.
 Tercio mo oradi e mentalis
 De affe orome .43 .c.
 De repntacoe dei in affe oratio .43 .d.

De formis orationis **xx** .e.
 De utilitate orationis **xx** .f.
 De tractationibus a peccatis & salute **xxv** .g.
 De causis que non exaudiant orationes **xxv** .h.
 De specialibus orationibus **xxv** .i.
 De quibus devotioni & gratitudini **xxviii** .k.
 De revelationibus & visionibus & ymaginibus
 natiuitatis & natiuitatis **xxviii** .l.
 De modis revelationum **xxviii** .m.
 Cur deus subtrahat bonis devotionis
 gratiam **xxviii** .n.
 De reprobationibus devotorum **xxviii** .o.
 Quod corpus christi quique de carne sumit **xxviii** .p.
 De diversis affectibus quibus trahimur
 ad communicandum **xxviii** .q.

Explicit tabula.

Haudandum aliud non potest ponere
 potest id quod potest esse quod christus ipse
 dicit ad corinthios videtur quod illuminatio
 dicitur totum carnis ex emissione ra-
 diorum solis in se sic debemus quod totum
 esse omni creaturam totum dependere a se
 et gratia a primo ente quod deus est. Et si deus
 suus esse rebus creatis subiectis subiecto in
 nihil rediguntur sic de nihilo facti sunt.
 Eodem modo creatura rationalis quod ad deum gratia totum
 a christo qui deus est et homo dependere et ab eo
 gratia. Et in christo deus quod est solus in se
 gratia in se habet unde lumine vitat et igne
 caritatis. statim desinit gratia dicitur a natura
 operari. **Oratio** gratia a labore ut possimus
 in christo firmamento fundamentum ponere.
De n. b. v. aug. **N**atura rationalis ad deum
 solus facta est ut scire suum omnem deum intelligat
 intelligendo diligat diligendo in eo quod est
 vita eternalis permaneat a deo vivat quod
 sic anima vivat vita et corpore sic deus vita
 anima. **Quod** cum sit rationalis creatura ad yma-
 gines et similes dei facta noli si sic equis
 et mulis quibus non dicitur. **Habes** in facie
 sursum creata ut non sit bestia eterna si
 sic angeli celestia gratia. **Ibi** quod sit cor
 tuum ubi est etiam anima. **Est** autem thesaurus

tuus istud opus sponsus tuus dicitur tuus.
Sandus et amicus et electus quod noli. **In** quod
 sunt omnes istam sapientiam et sic abscondit.
Enigla quod o anima christi devota et simplici
 quod de christo dicunt diligenter discite quodam arte
 morose peracta et domini tui miras vestigia
Ille quod te descendit ad eterna tu quod non
 fuge eterna quod te salvat non potest appetere
 celestia. **Et** dicitur est mundus dulcissimus et
 christus. **Et** amarissimus mundus omnia quod te susti-
 nit christus surge et ambula noli pigrescere.
 in via ne locum pedas in parva. **Primo** quod ad
 cor quod cogita quod pergrum esse a advena
 sic omnes pres tu met hec hec mandentem
 civitate si fuerit in igne. **Unde** sic
 boni viator attende quomodo caute ambules
 quod arta est via quod ducit ad vitam et laeta est
 quod ducit ad morte. **Et** heu multi sunt qui
 ambulat vias non bonas si post peccata sua.
 si ve hinc qui via caym abierit et via
 parit. **1.** christi non inveniunt. **Est** in via
 laeta via polluta sed lubrica per concupiscentiam
 carnis. **Amosa** per concupiscentiam. **Et** dicitur. **Ven-**
tosa per superbia vite et hec est dyaboli. **Via**
 arta est via recta et immaculata. **scilicet** casti-
 tatis. **et** humilitatis. **Et** via christi. **Et**
 quod possit esse secum. **In** omnibus virtutibus
 et bonis moribus si pone et istud perclarissimum
 spectum et totum statim exemplum. **scilicet** vita
 et mores filii dei domini nostri ihesu christi quod ad
 deum de celo nobis missus est ut per nos in
 via duceret et longe vite ac discipline
 suo nobis daret exemplo ut sic ad ymagines
 eius nati creati sumus ita ad morem eius
 similes per imitationem. **Virtu** per nostra possibili-
 tate reformemur qui eius ymagines imitabimur
 per peccata sedamur. **Quoniam** autem quod se
 ei in virtutibus imitatione conformare sciamus
 tantum ei in gloria in gloria claritate participare
 et filiorum erit. **Qui** in se hoc fundamentum
 edificavit. **aurum** argentum et lapides preciosi
scilicet dilectio dei dilectio proximi et bona opera.
Hic assimilabit viro sapienti quod edificavit
 domum suam super firmam petram. **petra** in christo.
Quoniam quod viatorum exemplo prudens
 viatorum attende quo velis ire. **Amos** in.

colos. 2. c.
cyrica p.

ps.
epi. 4.

ex vita 90

Ang.

1. ad cor.
3. c.

4. 9.

id.

In li. de gg.
coe. v. v. nec
in pu.

gen. 1. c.

4. c.